
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от        26.12.       2023                                                                              №     81     . 
г. Славгород 

 

 

О поручении Контрольно-счетной 

палате муниципального округа город 

Славгород Алтайского края 

 

 

В соответствии со статьей 11 Положения о контрольно-счетной палате 

муниципального округа город Славгород Алтайского края в новой редакции, 

утвержденного решением Славгородского городского Собрания депутатов 

Алтайского края от 16.06.2020 № 16 «Об образовании Контрольно-счетной 

палаты муниципального округа город Славгород Алтайского края» (в 

редакции от 22.08.2023 № 47) Собрание депутатов муниципального округа 

город Славгород Алтайского края РЕШИЛО: 

1. Поручить Контрольно-счетной палате муниципального округа город 

Славгород Алтайского края провести в 2024 году проверку целевого и 

эффективного использования средств бюджета муниципального округа город 

Славгород Славгородской городской территориальной избирательной 

комиссией Алтайского края за 2023 год. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на 

официальном сайте администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края по адресу: slavgorod.gosuslugi.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов муниципального 

округа город Славгород Алтайского края по экономической политике, 

бюджету и собственности. 

 

 

 

Председатель Собрания 

депутатов муниципального округа                                              С.В. Кондратов 

 

https://slavgorod.gosuslugi.ru/

